
DODATEK č. 3 

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

 

GLOBDATA a.s. 
IČO: 05642361   
se sídlem: Na příkopě 393/11, 110 00 Praha 1 Staré Město  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 23165 
zastoupená: 

(dále jen „Poskytovatel“)  
 

a 

 

Město Vsetín 

IČO: 00304450 

se sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín 

zastoupené Jiřím Čunkem, starostou města 

(dále jen „Partner“) 

shora uvedení účastníci uzavírají tento 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování služeb  

 

I. 

Úvodní ustanovení 
Smluvní strany konstatují, že dne 28. 11. 2019 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb, která byla 
změněna dodatkem č. 1 a 2(dále společně jen „Smlouva“). 

 

II. 

Změny Smlouvy 

1. Smluvní strany konstatují, že ve Smlouvě sjednaly možnost úhrady VPL prostřednictvím Aplikace 
ParkSimply, Aplikace Sejf, Aplikace VPH a Aplikací TS (dále jen společně „Aplikace GLOBDATA“) 
s tím, že úhrada VPL prostřednictvím Aplikací GLOBDATA probíhá platební kartou parkujícího.  

2. Smluvní strany sjednávají, že Poskytovatel implementuje v Aplikacích GLOBDATA změny, které 
umožní platbu VPL vedle platební karty i prostřednictvím služby mobilních operátorů (O2 Czech 

Republic, a.s., Vodafone Czech Republic a.s. a T-Mobile Czech Republic a.s.). Tato služba mobilních 
operátorů spočívá v tom, že uživatel příslušné Aplikace GLOBDATA zadá v Aplikaci GLOBDATA 

pokyn mobilnímu operátorovi, jehož služeb využívá, k úhradě VPL (provedenou elektronickým 
zařízením), případně souhlas s takovou transakcí. Na základě tohoto pokynu (souhlasu) uživatele 
Aplikace GLOBDATA informuje příslušný mobilní operátor Poskytovatele o tom, zda tento pokyn 
(souhlas) uživatele provede, a pokud mobilní operátor pokyn odsouhlasí, převede v souladu 

s pokynem (souhlasem) uživatele Aplikace GLOBDATA peněžní prostředky na účet Poskytovatele 
(dále jen „M-Platba“). Poskytovatel se zavazuje, že VPL zašle do Aplikace GLOBDATA parkujícího 
výhradně v případě, že příslušný mobilní operátor potvrdí Poskytovateli, že pokyn (souhlas) uživatele 
Aplikace GLOBDATA k úhradě VPL provede.     

3. Smluvní strany sjednávají, že bude-li VPL uhrazen v Aplikaci GLOBDATA prostřednictvím M-Platby, 

budou dále peněžní prostředky za realizovanou M-Platbu vypořádány mezi Poskytovatelem a 
Partnerem způsobem sjednaným pro ostatní platby prostřednictvím příslušné Aplikace GLOBDATA 

s tím, že odděleně budou vykazovány VPL uhrazené Aplikací GLOBDATA prostřednictvím platební 
karty a M-Platbou, případně jiným způsobem úhrady, je-li mezi smluvními stranami sjednán. 

4. Smluvní strany sjednávají, že odměna Poskytovatele za poskytování služeb při realizaci VPL 
prostřednictvím M-Platby činí 15 % z konečné ceny každého takto prodaného VPL.   

5. Poskytovatel se zavazuje, že Partnerovi oznámí nasazení M-Platby v Aplikacích GLOBDATA u 



každého mobilního operátora alespoň 14 dnů předem. Smluvní strany pro vyloučení pochybností 
sjednávají, že práva a povinnosti smluvních stran pro VPL realizované Aplikací GLOBDATA a placené 
M-Platbou a pro VPL realizované Aplikací GLOBDATA a placené platební kartou jsou stejná, 
nestanoví-li tento dodatek výslovně jinak. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. 
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Vsetín č. 39/16/RM/2023 ze dne 

22.05.2023. 

 

 

 

Ve Vsetíně dne ___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


